
  
 

CULTURA
  
MARIA DEL ROSARIO CORDERO MARTIN, PRESIDENTA DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN
DE CÁCERES, en fecha 08/04/2019 ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

 
Aprobada por Resolución Presidencial, de fecha 28 de diciembre de 2018, la Convocatoria
para la concesión de subvenciones destinadas a Entidades Locales de la provincia para la
realización de actividades culturales y deportivas, durante el ejercicio 2019.
 
DATOS DEL EXPEDIENTE:
 
- Denominación BBCC: CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES A ENTIDADES LOCALES
DE LA PROVINCIA PARA LA FINANCIACIÓN DE ACTIVIDADES CULTURALES Y
DEPORTIVAS, AÑO 2019
 
- Tipo de beneficiario (Entidades Locales / Asociaciones Privadas): Entidades Locales
 
- Consignación presupuestaria: 2.300.000,00 € .
 
- Aplicaciones presupuestarias: 05.3340.46227 (por valor de 2.050.000 €)
 
                                                    05.3340.46827 vinculada a la anterior para ELM
 
 
 
                                                    05.3411.46203 (por valor de 250.000 €)
 
                                                    05.3411.46803 vinculada a la anterior para ELM
 
- Carácter del pago: Prepagable.
 
- Sistema de tramitación: Telemática.
 
- Fecha aprobación: Resolución Presidencial de fecha 28 de diciembre de 2018.
 
- Fecha publicación BOP: 10 de enero de 2019.
 
- Fecha y número RC: 220189000166 de 27 de noviembre de 2018

COMUNICACION

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

1/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



                                     220189000167 de 22 de noviembre de 2018
 
- Plazo de presentación de solicitudes: del 10 de enero al 31 de enero de 2019.
 
- Fecha celebración de la Comisión de Valoración: 8 de febrero de 2019
 
Vista el Acta de la Comisión de Valoración de fecha 8 de febrero de 2019 en la que se
evalúan las solicitudes y su documentación, previa a la concesión, en cumplimiento de las
bases de la Convocatoria, así como la explicación del reparto por municipios en función de
los habitantes y los criterios y aportaciones adicionales contemplados en las bases. Relación
que se incluye como Anexo a la presente Resolución.
 
Visto que el plan contempla la aportación proporcional para deporte y cultura, se establece
una aportación de 1.136,30 € con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3411.46203,
incluyendo con cargo a esta partida la 05.3411.46803 de ELM por estar vinculada a la
misma, para cada uno de los municipios que han solicitado el criterio de deportes. Esta
cuantía se detrae de la aportación total de la Diputación y la cuantía resultante de la resta se
aporta con cargo a la aplicación presupuestaria 05.3340.46227, incluyendo con cargo a esta
partida la 05.3340.46827 de ELM por estar vinculada a la misma.
 
Los municipios están obligados a aportar al Plan las cuantías reseñadas en esta Resolución.
Esta aportación municipal es la consecuencia de aplicar el porcentaje establecido en las
Bases de la Convocatoria en función de los habitantes de los municipios y los criterios
solicitados.
 
Se establece como periodo de justificación hasta el 31 de marzo de 2020.
 
La justificación debe realizarse mediante los modelos establecidos en Sede Electrónica.
 
Acreditado por los municipios que se relacionan en la tabla de concesión que reúnen tanto la
condición de beneficiarios de las mencionadas ayudas, como del cumplimiento de todos los
requisitos exigidos en la fase de solicitud, condiciones previas a la Resolución de concesión.
 
Manifestados por el Área de Cultura, mediante informe del Jefe de Servicios y Bibliotecas los
siguientes extremos:
 
- Se incorpora al expediente publicación del Diario Oficial de Extremadura de la creación del
municipio de Mohedas de Gata, solicitante nuevo para esta convocatoria.
 
- Las aportaciones adicionales para actuaciones de Cáceres a Escena en Pedanías se
conceden a todos los municipios que lo han solicitado porque sus pedanías se reseñan en el
Portal del Ciudadano de la Junta de Extremadura o, como ocurre con El Soto (Eljas), porque
ha presentado certificación de la Dirección General de Administración Local, en el que se
manifiesta que es Pedanía.
 

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

2/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



Comprobado que a la fecha de la presente resolución ninguno de los beneficiarios tiene
iniciado procedimiento de reintegro en el Área de Cultura, de acuerdo con lo establecido en
la base 40 de las de ejecución del Presupuesto de 2019, y que ninguno tienen Informe de
fiscalización con disconformidad no resuelta.
 
Visto el informe del Jefe de Servicio de Subvenciones y Bibliotecas, de fecha 8 de marzo de
2019, donde se pone de manifiesto la falta de alegaciones a la Propuesta de Concesión
Provisional de fecha 13 de febrero de 2019.
 
Y vistos los informe de intervención, de fecha 29 de marzo y de rectificación del mismo, de
fecha 4 de abril, favorable con observaciones, y habiendo subsanado las observaciones
contenidas en el mismo, mediante creación de las partidas correspondientes a las Entidades
Locales Menores, vinculadas a las partidas ya existentes, y corregidos los datos
manifestados en dicho informe.
 
Esta Presidencia, en uso de las facultades que le confiere el art. 34.1.f ) de la Ley 7/1985, de
2 de abril Reguladora de las Bases de Régimen Local, y en base al art. 84 del Reglamento
de la Ley General de Subvenciones aprobado Real Decreto 887/2006, de 21 de julio y el art.
60.1 del Real Decreto 500/1990
 
RESUELVE:
 
PRIMERO.- Aprobar la relación de beneficiarios así como reconocer la obligación por
importe de UN MILLÓN OCHOCIENTOS VEINTISIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y
OCHO EUROS CON NOVENTA Y CINCO CÉNTIMOS (1.827.888,95 €) con cargo a la
aplicación presupuestaria 05.3340.46227, incluyendo la 05.3340.46827 vinculada a la
misma, y por importe de DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS
OCHENTA Y SEIS EUROS (249.986,00 €) con cargo a la aplicación presupuestaria 
05.3411.46203, incluyendo la 05.3411.46803 vinculada a la misma, propuesta por el
Área de Cultura.
 
SEGUNDO.- Aprobar y disponer el gasto a favor de los siguientes beneficiarios y por los
importes que se indican para cada aplicación presupuestaria:
 
MUNICIPIO CIF A p o r t a c i ó n

Deportes
Aportación
cultura

Total aportación
Diputación

A p o r t a c i ó n
municipal

ABADÍA P1000100F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ABERTURA P1000200D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ACEBO P1000300B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

3/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



ACEHUCHE P1000400J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ACEITUNA P1000500G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

AHIGAL P1000600E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALAGÓN DEL RÍO P6007701C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALBALÁ P1000700C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALCÁNTARA P1000800A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALCOLLARÍN P1000900I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALCUÉSCAR P1001000G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALDEA DEL CANO P1001200C 1.136,30 € 9.858,96 € 10.995,26 € 2.750,00 €

ALDEA DEL OBISPO,
LA

P1001300A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALDEACENTENERA P1001100E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALDEANUEVA DE LA
VERA

P1001400I 1.136,30 € 8.264,05 € 9.400,35 € 2.750,00 €

ALDEANUEVA DEL
CAMINO

P1001500F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALDEHUELA DEL
JERTE

P1001600D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALIA P1001700B 1.136,30 € 11.911,75 € 13.048,05 € 2.750,00 €

ALISEDA P1001800J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ALMARAZ P1001900H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ALMOHARIN P1002000F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

4/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



ARROYO DE LA LUZ P1002200B 1.136,30 € 19.515,20 € 20.651,50 € 4.800,00 €

ARROYOMOLINOS P1002400H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ARROYOMOLINOS
DE LA VERA

P1002300J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

AZABAL (E.L.M.) P1000023J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

B A Ñ O S  D E
MONTEMAYOR

P1002500E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

BARRADO P1002600C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

BELVÍS DE MONROY P1002700A 1.136,30 € 8.813,70 € 9.950,00 € 2.750,00 €

BENQUERENCIA P1002800I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BERROCALEJO P1002900G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BERZOCANA P1003000E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BOHONAL DE IBOR P1003100C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BOTIJA P1003200A 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

BROZAS P1003300I 1.136,30 € 8.683,49 € 9.819,79 € 1.750,00 €

C A B A Ñ A S  D E L
CASTILLO

P1003400G 1.136,30 € 9.213,70 € 10.350,00 € 2.750,00 €

CABEZABELLOSA P1003500D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CABEZUELA DEL
VALLE

P1003600B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CABRERO P1003700J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CACHORRILLA P1003900F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

5/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



CADALSO P1004000D 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

CALZADILLA P1004100B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CAMINOMORISCO P1004200J 1.136,30 € 9.638,70 € 10.775,00 € 1.625,00 €

C A M P I L L O  D E
DELEITOSA

P1004300H 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

CAMPO LUGAR P1004400F 1.136,30 € 7.813,70 € 8.950,00 € 2.750,00 €

CAÑAMERO P1004500C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CAÑAVERAL P1004600A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CARBAJO P1004700I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CARCABOSO P1004800G 1.136,30 € 8.813,70 € 9.950,00 € 2.750,00 €

CARRASCALEJO P1004900E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

C A S A R  D E
CÁCERES

P1005000C 1.136,30 € 14.146,58 € 15.282,88 € 4.800,00 €

C A S A R  D E
PALOMERO

P1005100A 1.136,30 € 9.513,70 € 10.650,00 € 2.750,00 €

CASARES DE LAS
HURDES

P1005200I 1.136,30 € 10.613,70 € 11.750,00 € 2.750,00 €

C A S A S  D E  D O N
ANTONIO

P1005300G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

C A S A S  D E  D O N
GÓMEZ

P1005400E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS DE MILLÁN P1005700H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

C A S A S  D E
MIRAVETE

P1005800F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

6/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



C A S A S  D E L
CASTAÑAR

P1005500B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASAS DEL MONTE P1005600J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASATEJADA P1005900D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CASILLAS DE CORIA P1006000B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CASTAÑAR DE IBOR P1006100J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CECLAVÍN P1006200H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CEDILLO P1006300F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

CEREZO P1006400D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CILLEROS P1006500A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

COLLADO DE LA
VERA

P1006600I 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

CONQUISTA DE LA
SIERRA

P1006700G 0,00 € 3.750,00 € 3.750,00 € 1.250,00 €

CORIA P1006800E 1.136,30 € 25.049,46 € 26.185,76 € 10.000,00 €

CUACOS DE YUSTE P1006900C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

CUMBRE, LA P1007000A 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

DELEITOSA P1007100I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

DESCARGAMARÍA P1007200G 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

ELJAS P1007300E 1.136,30 € 7.813,70 € 8.950,00 € 2.750,00 €

ESCURIAL P1007400C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

FRESNEDOSO DE P1007600H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

7/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



IBOR

GALISTEO P1007700F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARCIAZ P1007800D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANTA LA OLLA P1008000J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANTA, LA P1007900B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGANTILLA P1008100H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARGÜERA P1008200F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GARROVILLAS P1008300D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GARVÍN DE LA JARA P1008400B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GATA P1008500I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GORDO, EL P1008600G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GRANJA, LA P1008800C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GUADALUPE P1009000I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

GUIJO DE CORIA P1009100G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

GUIJO DE GALISTEO P1009200E 1.136,30 € 8.513,70 € 9.650,00 € 2.750,00 €

G U I J O  D E
GRANADILLA

P1009300C 0,00 € 4.125,00 € 4.125,00 € 1.375,00 €

GUIJO DE SANTA
BÁRBARA

P1009400A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HERGUIJUELA P1009500H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HERNÁN PÉREZ P1009600F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

8/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



H E R R E R A  D E
ALCÁNTARA

P1009700D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HERRERUELA P1009800B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HERVAS P1009900J 1.136,30 € 14.409,67 € 15.545,97 € 4.800,00 €

HIGUERA P1010000F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HINOJAL P1010100D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

HOLGUERA P1010200B 1.136,30 € 5.113,70 € 6.250,00 € 1.750,00 €

HOYOS P1010300J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

HUÉLAGA P1010400H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

IBAHERNANDO P1010500E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JARAICEJO P1010600C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JARAIZ DE LA VERA P1010700A 1.136,30 € 11.063,70 € 12.200,00 € 4.800,00 €

JARANDILLA DE LA
VERA

P1010800I 1.136,30 € 10.983,14 € 12.119,44 € 2.750,00 €

JARILLA P1010900G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

JERTE P1011000E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

LADRILLAR P1011100C 1.136,30 € 9.213,70 € 10.350,00 € 2.750,00 €

LOGROSÁN P1011200A 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

LOSAR DE LA VERA P1011300I 1.136,30 € 11.209,67 € 12.345,97 € 2.750,00 €

MADRIGAL DE LA
VERA

P1011400G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MADRIGALEJO P1011500D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

9/
17

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



MADROÑERA P1011600B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

M A J A D A S  D E
TIÉTAR

P1011700J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MALPARTIDA DE
CÁCERES

P1011800H 1.136,30 € 15.307,59 € 16.443,89 € 4.800,00 €

MALPARTIDA DE
PLASENCIA

P1011900F 1.136,30 € 14.228,06 € 15.364,36 € 4.800,00 €

MARCHAGAZ P1012000D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

M A T A  D E
ALCÁNTARA

P1012100B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MEMBRÍO P1012200J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MESAS DE IBOR P1012300H 0,00 € 5.125,00 € 5.125,00 € 1.375,00 €

MIAJADAS P1012400F 1.136,30 € 15.120,08 € 16.256,38 € 4.800,00 €

MILLANES DE LA
MATA

P1012500C 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

MIRABEL P1012600A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MOHEDA DE GATA,
LA (E.L.M.)

P1000041B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

M O H E D A S  D E
GRANADILLA

P1012700I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

MONROY P1012800G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MONTÁNCHEZ P1012900E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

MONTEHERMOSO P1013000C 1.136,30 € 11.063,70 € 12.200,00 € 4.800,00 €

MORALEJA P1013100A 1.136,30 € 15.365,60 € 16.501,90 € 4.800,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

10
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



MORCILLO P1013200I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

NAVACANCEJO P1013300G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

NAVALMORAL DE LA
MATA

P1013400E 1.136,30 € 14.863,70 € 16.000,00 € 10.000,00 €

NAVALVILLAR DE
IBOR

P1013500B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

N A V A S  D E L
MADROÑO

P1013600J 1.136,30 € 9.453,64 € 10.589,94 € 2.750,00 €

NAVATRASIERRA
(E.L.M)

P1000003B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

NAVEZUELAS P1013700H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

NUÑOMORAL P1013800F 1.136,30 € 12.713,70 € 13.850,00 € 2.750,00 €

O L I V A  D E
PLASENCIA

P1013900D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PALOMERO P1014000B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PASARÓN DE LA
VERA

P1014100J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PERALEDA DE LA
MATA

P1014300F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PERALEDA DE SAN
ROMÁN

P1014400D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

P E R A L E S  D E L
PUERTO

P1014500A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PESCUEZA P1014600I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PESGA, LA P1014700G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

11
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



PIEDRAS ALBAS P1014800E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PINOFRANQUEADO P1014900C 1.136,30 € 14.113,70 € 15.250,00 € 2.750,00 €

PIORNAL P1015000A 1.136,30 € 10.888,50 € 12.024,80 € 2.750,00 €

PLASENZUELA P1015200G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

PORTAJE P1015300E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PORTEZUELO P1015400C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

P O Z U E L O  D E
ZARZÓN

P1015500J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

P R A D O C H A N O
(E.L.M.)

P6015102D 0,00 € 4.125,00 € 4.125,00 € 1.375,00 €

PUEBLONUEVO DE
MIRAMONTES

P6018401G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

PUERTO DE SANTA
CRUZ

P1015600H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

REBOLLAR P1015700F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

RIOLOBOS P1015800D 0,00 € 7.825,00 € 7.825,00 € 2.375,00 €

R O B L E D I L L O  D E
GATA

P1015900B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ROBLEDILLO DE LA
VERA

P1016000J 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

R O B L E D I L L O  D E
TRUJILLO

P1016100H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ROBLEDOLLANO P1016200F 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

ROMANGORDO P1016300D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

12
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



ROSALEJO P1000006E 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

RUANES P1016400B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SALORINO P1016500I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SALVATIERRA DE
SANTIAGO

P1016600G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SAN GIL (E.L.M.) P6015101F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SAN MARTÍN DE
TREVEJO

P1016700E 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

SANTA ANA P1016800C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SANTA CRUZ DE LA
SIERRA

P1016900A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SANTA CRUZ DE
PANIAGUA

P1017000I 1.136,30 € 7.813,70 € 8.950,00 € 2.750,00 €

SANTA MARTA DE
MAGASCA

P1017100G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

S A N T I A G O  D E
ALCANTARA

P1017200E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

S A N T I A G O  D E L
CAMPO

P1017300C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

S A N T I B Á Ñ E Z  E L
ALTO

P1017400A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

S A N T I B Á Ñ E Z  E L
BAJO

P1017500H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

SAUCEDILLA P1017600F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SEGURA DE TORO P1017700D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

13
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



SERRADILLA P1017800B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

SERREJÓN P1017900J 1.136,30 € 5.113,70 € 6.250,00 € 1.750,00 €

S I E R R A  D E
FUENTES

P1018000H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TALAVÁN P1018100F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TALAVERUELA DE
LA VERA

P1018300B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TALAYUELA P1018400J 1.136,30 € 11.463,70 € 12.600,00 € 4.800,00 €

TEJEDA DE TIÉTAR P1018500G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TIÉTAR P1000022B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORNAVACAS P1018700C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORNO, EL P1018800A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORIL P1018600E 0,00 € 4.125,00 € 4.125,00 € 1.375,00 €

T O R R E  D E  D O N
MIGUEL

P1019100E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORRE DE SANTA
MARÍA

P1019200C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

T O R R E C I L L A  D E
LOS ÁNGELES

P1018900I 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORRECILLAS DE
LA TIESA

P1019000G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

T O R R E J Ó N  E L
RUBIO

P1019400I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

TORREJONCILLO P1019300A 1.136,30 € 11.763,70 € 12.900,00 € 4.800,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

14
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



TORREMENGA P1019500F 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

TORREMOCHA P1019600D 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORREORGAZ P1019700B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TORREQUEMADA P1019800J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

TRUJILLO P1019900H 1.136,30 € 16.526,60 € 17.662,90 € 4.800,00 €

VALDASTILLAS P1020000D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VALDECAÑAS DE
TAJO

P1020100B 1.136,30 € 4.113,70 € 5.250,00 € 1.750,00 €

VALDEFUENTES P1020200J 1.136,30 € 11.017,29 € 12.153,59 € 2.750,00 €

VALDEHÚNCAR P1020300H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V A L D E Í Ñ I G O S
(E.L.M.)

P1000007C 0,00 € 7.125,00 € 7.125,00 € 2.375,00 €

VALDELACASA DE
TAJO

P1020400F 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VALDEMORALES P1020500C 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VALDEOBISPO P1020600A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V A L D E S A L O R
(E.L.M.)

P1000005G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V A L E N C I A  D E
ALCÁNTARA

P1020700I 1.136,30 € 21.172,76 € 22.309,06 € 4.800,00 €

VALVERDE DE LA
VERA

P1020800G 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V A L V E R D E  D E L
FRESNO

P1020900E 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

15
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



TERCERO.- Ordenar el pago.
 

VEGAVIANA P6013101H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V I A N D A R  D E  L A
VERA

P1021000C 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLA DEL CAMPO P1021100A 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLA DEL REY P1021200I 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLAMESÍAS P1021300G 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VILLAMIEL P1021400E 1.136,30 € 7.813,70 € 8.950,00 € 2.750,00 €

VILLANUEVA DE LA
SIERRA

P1021500B 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

VILLANUEVA DE LA
VERA

P1021600J 1.136,30 € 10.361,86 € 11.498,16 € 2.750,00 €

V I L L A R  D E
PLASENCIA

P1021800F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

V I L L A R  D E L
PEDROSO

P1021700H 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

VILLASBUENAS DE
GATA

P1021900D 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

Z A R Z A  D E
GRANADILLA

P1022000B 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

Z A R Z A  D E
MONTÁNCHEZ

P1022100J 1.136,30 € 8.113,70 € 9.250,00 € 2.750,00 €

ZARZA LA MAYOR P1022200H 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

ZORITA P1022300F 1.136,30 € 7.113,70 € 8.250,00 € 2.750,00 €

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

16
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A



CUARTO.- Notificar esta Resolución a los interesados a través de su puesta a disposición en
sede electrónica y dar traslado de la misma a la áreas de Cultura, Gestión Presupuestaria,
Intervención y Tesorería.
 
Para los efectos de lo dispuesto en el artículo 88.3º de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se hace constar que
la presente resolución es definitiva en vía administrativa y frente a la misma puede
interponerse, en el plazo de dos meses a partir de su recepción, recurso contencioso-
administrativo ante el juzgado de dicha jurisdicción de Cáceres, o, con carácter potestativo,
recurso de reposición ante esta Presidencia, en el plazo de un mes a partir de su
notificación; todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro que estime
procedente
 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

VICESECRETARIO/A 
ANA DE BLAS ABAD 

 
 

CULTURA,INTERVENCION,TESORERIA,GESTION PRESUPUESTARIA

U
R

L 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

: h
t
t
p
s
:
/
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
.
d
i
p
-
c
a
c
e
r
e
s
.
e
s
/
v
e
r
i
f
i
r
m
a
/
v
e
r
i
f
i
c
a
t
i
o
n
/
t
r
a
n
s
a
c
t
i
o
n
.
h
t
m
?
c
o
d
e
=
P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A

F
IR

M
A

D
O

 P
O

R
:

A
N

A
 D

E
 B

LA
S

 A
B

A
D

 -
 V

IC
E

S
E

C
R

E
T

A
R

IA
 (

D
IP

U
T

A
C

IO
N

 D
E

 C
A

C
E

R
E

S
)

P
Á

G
IN

A

17
/1

7

S
E

LL
O

 D
E

 T
IE

M
P

O

10
/0

4/
20

19
 0

8:
34

C
Ó

D
IG

O
 S

E
G

U
R

O
  D

E
  V

E
R

IF
IC

A
C

IÓ
N

 :

P
F
2
Z
V
3
0
7
S
P
0
R
N
0
J
7
A
X
A
3
F
R
G
E
8
4
T
C
P
B
J
A


		2019-04-10T08:36:56+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




